www.begnigroup.it WARNING
NEVER EXCEED PUBLISHED WORKING LOAD LIMIT
pag  1/1
KS - REGGIA COMPOSITA IN POLIESTERE
KS - POLYESTER COMPOSITE STRAPPING
La reggia composita è prodotta con filato in poliestere ad
alta tenacità, coperto da una lamina in polipropilene.
Ha un elevato carico di rottura con un basso allungamen-

Protectors for
Strapping
FPS
Angolari per
fusti /
Drum Brackets
Codice reggia /
Strapping Code
Larghezza /
Width
L rotolo /
Coil Length
Peso rotolo /
Coil Weight
(mm) (m) (kg)
KS04013110000 13 1100 12,5
KS05016085000 16 850 11,5
KS06019060000 19 600 19,5
KS06519050000 19 500 10
KS08525050000 25 500 12
KS08625045000 25 450 12
KS10532030000 32 300 12,5
L-BS
Carico di
rottura lineare